
Information från Lunds studenters folkdanslag

Sugen på att dansa, spela eller sy?
SÖNDAGSDANS
Vår söndagsdans börjar 10 september kl 19.00 på Mötesplats Klostergården, Nordanväg 11B, Lund, 
som vanligt. Kom! Tag också med dig lite kompisar, för vi instruerar från grunden. Dock blir det 
ju en del andra danser än förra terminen.
Lördagen den 9 september kl 12-15 har vi info-bord på KLOSTERGÅRDSDAGEN (vid Klos-
tergårdens centrum eller inne på Mötesplatsen) och försöker locka nya deltagare. Vill du vara med, 
så kontakta gärna bertil.ekenberg1@gmail.com
Boka också in KULTURNATTEN lördag 16 september. Vi gör en jättekort uppvisning (vanliga 
kläder) kl 20.00 (ändrad tid) och lär ut långdans och schottis. Denna gång på Botulfsplatsen i Lund. 
Här behövs det att vi är ett antal från laget för att dansa med och prata med intresserade. Anmäl 
gärna till stig.hellemarck@folkdansringen.se, så vi vet att det finns folk där.

FOLKMUSIK
Vår folkmusikgrupp träffas varannan måndag med start den 18 september klockan 19.00 i lokal 
Ametisten på Studieförbundet Vuxenskolan, Glimmervägen 6. Dock är andra träffen flyttad från 2/10 
till 9/10. Vi lär oss låtar för en gemensam repertoar men kör också önskerunda. Alla som spelar något 
instrument är välkomna. Hör av dig till Elin Gustafsson, elin.gu123@gmail.com, vid frågor. 

FOLKDRÄKTSSÖMNAD
Vår folkdräktssömnad (sy dräkt, ändra eller få köpråd) är öppen lördagarna 9/9, 7/10, 4/11 och 
2/12 kl 9-12 i Studieförbundet Vuxenskolans lokaler på Glimmervägen 6. Om det är många som 
inte kan 4/11 (allhelgona), så kan det tänkas att denna träff flyttas. Nya deltagare ombeds kontakta 
Viktoria Stenqvist 046-73 58 14; viktoria.stenqvist@gmail.com. 
Folkdanslaget hyr ut folkdräkter till både medlemmar och andra. Utan kostnad till medlemmar vid 
lagets uppvisningar och till en låg kostnad om du önskar disponera dräkten en längre tid. Kontakta 
Viktoria i god tid.

JUBILEUM
Folkdanslaget fyller 90 år i år. Vi markerar det med en jubileumsfest söndagen den 22 oktober på 
Logen i Lund. Utöver god mat och mycket musik och dans blir det bl a utställning av presenter vi 
fått på olika utlandsresor. Vi startar redan i slutet av eftermiddagen och håller på längre än vanligt 
på kvällen. Man måste anmäla sig och betala i förväg. Mer information kommer senare.

JULLEKSTUGA
Lunds studenters folkdanslag håller sin julfest, kallad jullekstuga, lördagen den 16 december kl 
18.00-23.00 på Studieförbundet Vuxenskolan, Glimmervägen 6 i Lund. Vi börjar med att äta julbord 
och dansar sedan (som vanligt till levande musik) med avbrott för kaffe m m. Förhandsanmälan 
krävs. Mer information kommer senare.

LAGSAMMANTRÄDEN
Söndagarna 1/10 och 26/11 i samband med dansen, prel kl 20.00 (tid anges i kallelse, som sätts upp 
veckan före). Vid mötet i november väljs funktionärer för 2024 och beslutas om bl a medlemsavgift 
för våren 2024.



Ärenden att behandla skall anmälas till sekreteraren Bertil Ekenberg, bertil.ekenberg1@gmail.com, 
senast 14 dagar före möte.

MEDLEMSAVGIFT
Avgiften är oförändrat endast 220 kr för hela terminen.
Avgiften skall vara oss tillhanda senast 29/9. Enklast betalar du till vårt bankgiro 5950-1759.
Medlemsavgift för höstterminen 2023 + vårterminen 2024 inkluderar även medlemsavgift till 
Svenska Folkdansringen för 2024 (du behöver inte betala våren nu). Om du behöver inbetalnings-
kort, kontakta Bertil Ekenberg, bertil.ekenberg1@gmail.com.

MATRIKEL
En matrikel över dem som varit medlemmar ht 2022 och/eller vt 2023 kommer att kunna hämtas 
på såväl söndagsdansen som spelstugan och systugan från slutet av september. Vi skickar inte ut 
den med post den här terminen.
Om det är något fel i matrikeln, så mejla ändring till Terese Nilsson, terese.k.nilsson@gmail.com, 
073 026 65 74.

DISTRIKTETS KURSER
Om du varit medlem i folkdanslaget ht 2022 och vt 2023, så har vi betalt avgift för dig till Svenska 
Folkdansringen och till vårt distrikt Folkdansringen Skåne. De skickar numera info om sina kurser 
direkt till dig. Distriktet har i höst bl a instruktörskurs och kurs i borstbindning.

LÖPANDE INFO UNDER TERMINEN
Om det blir ytterligare aktiviteter, så försöker vi informera på dansen och via mejl. Om du inte redan 
får info via mejl, så skicka din mejladress till stig.hellemarck@folkdansringen.se. Vill du att vi tar 
bort din mejladress från utskickslistan, så är det också bara att mejla om det.
Har du frågor om något, så hör gärna av dig till Stig Hellemarck, tel 076 064 7240, stig.hellemarck@
folkdansringen.se, helst på mejlen.
Kolla även in vår hemsida www.lundsstudentersfolkdanslag.se! Vi finns också på Facebook; gilla 
oss gärna!


